
Çok çeşitli üretim faaliyetlerini
gerçekleştirebilecek olsa da daha çok in-
düksiyon fırınları ve özel tasarımlı elektrik

makinelerinin tasarımı ve üretimi üzer-
ine faaliyet göstermekte olan şirket;

Kırıkkale Elektrik Makineleri Sanayi ve
Ticaret Limited Şirketi adıyla aile
şirketi olarak Kırıkkale’de kuruldu.

Şirket müdürlüğü görevini yürüten
İ. Muzaffer Ünver 1968 Yıldız Teknik

Üniversitesi’nden Elektrik Mühendisi
ünvanı ile mezun oldu. MKE Elektrik

Makineleri Fabrikası’nda emekli olana
kadar çalıştı. Görevi icabı her türlü elek-
tirk makinelerini inceleme, araştırma ve
geliştirme imkânı bulan Ünver bu
çerçevede indüksiyon fırınlarının
hesaplama ve üretim usullerini
geliştirdi. 

Şirket ortaklarından Dr. Halil Murat Ünver
1991 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi
Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. Makine Mühendisliğinde
yüksek lisans ve doktora yapan Murat Ün-
ver, 2009 yılında Anadolu Üniversitesi
İşletme Fakültesini bitirdi. Halen Kırıkkale
Üniversitesinde öğretim üyesi olarak görev
yapan Ünver, makine tasarımı, güç
elektroniği, indüksiyon fırınları, makine
otomasyonu konularında ihtisas sahibidir.

Şirket ortaklarından Dr. Ümit Ünver ise
1998 yılında Uludağ Üniversitesi Makine
Mühendisliğinden mezun oldu ve aynı
üniversitede yüksek lisans ve doktora
yaptı. Halen Yalova Üniversitesinde
öğretim üyesi olan Ünver Termodinamik
ve ısı sistemleri alanında ihtisas sahibi.

Firma, kurulduğu günden bugüne kadar
indüksiyonlu ısıtma üzerine çok çeşitli
araştırmalar ve üretim gerçekleştirmiştir.
Elde ettiği teknoloji ile her tür indüksiyon
ocağının hesapları, tasarımı ve üretimi
gerçekleştirilebilen firmada tarafından
halen yürütülen bilimsel çalışmalarda elde
edilen sonuçlar ulusal ve uluslararası bil-
imsel dergi ve toplantılarda sunulmakta.

İndüksiyon fırınları hususunda 40 yıllık
deneyime sahip elemanları ile KEMAS,
ülke endüstrisinin ihtiyacı olan indüksiyon
fırınlarını, yurt dışından ithal edilenlerden
(uzakdoğu dahil) çok daha ucuza ve dünya
kalitesinde karşılayabiliyor. 

30 yılı aşan üretim tecrübesi bulunan fir-
ma, iş ortaklıklarıyla indüksiyonla ısıtma
dışında robotik sistemler dahil her tür
makine ve techizatın tasarım ve üretimini
gerçekleştirebilecek kabiliyette. 

Ve bu bir başarı...
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